
            

 

COMUNE DI ERCHIE 
 

II SETTORE: SERVIZI SOCIALI, SPORT, TURISMO, SPETTACOLO 

 

 

 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 803 del 29/11/2018 

           >>COPIA<< 
 
 
 

Determinazione N. 803 del 29/11/2018 
 
 
 
 
 

 
 OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE N. 30/PA E N. 31/PA RELATIVE AL SERVIZIO DI 

TRASPORTO SCOLASTICO RISPETTIVAMENTE DEI MESI DI SETTEMBRE E OTTOBRE 
2018 
 
 
 
 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 803 del 29/11/2018 

 
VISTA la propria Determinazione n. 556 del 23/08/2018 , approvativa della procedura negoziata di 

cui all’art 36  co 2 lett a ) per l’affidamento del servizio di trasporto scolastico periodo 17/9/2018-  

12/06/ 2019 per un importo a base d’asta di € 36.000,00 oltre Iva se e in quanto dovuta GIG 

_Z7E24B3327 

 

Vista la propria determinazione n 588 del 13/09/2018 con la quale è stata disposta la 

aggiudicazione del servizio alla ditta Carrozzo Beniamino  P. I. 01405140748 per un valore di € 

34.200,00 oltre Iva nonché è stato acquisito l’impegno sul cap di  bilancio 2018/2019:  

RISCONTRATE 

La fattura n. 30/PA dell’importo di € 2090,00 riferita alle prestazionidel servizio del mese di 

settembre 2018;  

La fattura n. 31/pa dell’importo di € 4180,00 riferita alle prestazioni del mese di  Ottobre 2018 

Nella necessità di rovvedere alla liquidazione dello stesso ;  

Acquisito il DURC n. 12530452 con scadenda il 20/11/2018 e verificata la regolarità 

contributiva  

Visti  

Codice identificativo gara: CIG Z7E24B3327 

Tutto ciò premesso 

Visto il Dlgs 267/2000 

Il Dlgs 163/2006 

Il decreto sindacale n. 13/2017 

DETERMINA 

  

Di richiamare le premesse del presente atto;  

Di provvedere alla liquidazione delle fatture n. 30/pa dell’importo di e 2090,00 relativa al servizio 

effettuato nel mese di Settembre ;  

Di provvedere alla liquidazione della fattura n. 31/Pa  dell’importo di € 4.180,00 relativa alle 

prestazioni del mese di Ottobre;  

Di dare atto che l’impegno è stato  assunto con DD n. 588 del 13/09/2018 e registrato al n. 859 degli 

atti contabili;  

Di emettere mandato di pagamento sul conto corrente dedicato già comunicato al responsabile di 

ragioneria al quale il presente atto è trasmesso per gli atti consequenziali  

 

 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 803 del 29/11/2018 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni in ordine alla proposta n.ro 1052 del 12/11/2018 esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Erchie, 12/11/2018 Il Responsabile del Servizio 

 D.ssa FANULI LUCIA 
                                                                                                               
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 1052 del 12/11/2018 esprime parere: FAVOREVOLE 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2018 1618 1 859 CARROZZO BENIAMINO. 2.090,00 

2018 1619 1 859 CARROZZO BENIAMINO. 4.180,00 

 

Erchie,  29/11/2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario                  
 Dott. FRACELLA GIUSEPPE 

 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1396 
 

Il 30/11/2018 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 803 del 
29/11/2018 con oggetto: 
 

LIQUIDAZIONE FATTURE N. 30/PA E N. 31/PA RELATIVE AL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 
RISPETTIVAMENTE DEI MESI DI SETTEMBRE E OTTOBRE 2018 
 
e vi resterà affissa per giorni 15, fino al 15/12/2018,  ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Erchie, 30/11/20181                                               Il Responsabile della Pubblicazione 

 D.ssa RODI AGATA 

 

Il documento è generato dal sistema informativo automatizzato del Comune di Erchie. Le firme autografe sono 

sostituite dai nominativi dei soggetti responsabili ai sensi dell’art. n. 3 D.Lgs. n.39 del 12 febbraio 1993. 

                                                           
 


